JAKTSTIG 1 MAJ 2018 GISLAVED OCH ANDERSTORPS JAKTVARDSFORENING,

VASTBO SKYTTECENTRUM

TACK FOR EN TREVLIG SKYTTEDAG OCH MASSOR MED SKYTTAR. AJF/GJF

DAMER

PLACERING

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NAMN

YLWA DONALDSSON
MICAELA WISS
WILMA JOHANSSON
SABINE DINNING
JENNIE LINDHOLM
JASMINE STURESSON
MAYA LIND
ANGELICA SEGER
JENNY JOHANSSON
ANNA-LENA KARLSSON
MADELENE SVENSSON
EMMELIE TELLANDER
TINDRA HANSSON
INGEBORG KARLSSON
JENNY NORDQVIST
CARINA JOHANSSON
ANN ERLANDSSON
LISBETH LOOV
HANNA KARLSSON
JANNY EKWALL
CAMILLA PETTERSSON
BEATICE JOHANSSON
SUSANNA NILSSON
INGA ANDERSSON
ELVIRA BLOMQVIST

ISABELLA SANDTJARN

ORT

KALMAR
SKILLINGARYD
VARNAMO

RYDAHOLM

BODA GLASBRUK

SKANES FAGERHULT

KORSBERGA
BODAFORS
STENSTORP
VACKELSANG
SKILLINGARYD
VAXJO
TINGSTADE
BODAFORS
SKILLINGARYD
UNNARYD
JONKOPING
BJORKVIK
OVERLIDA
STORLYCKE
LANDERYD
MALSRYD
OXABACK
SLOINGE
BURSERYD

BREDARYD

RESULTAT

194

191

184

180

180

180

171

168

167

166

158

154

150

148

142

142

136

135

126

114

113

111

109

102

77

61

SKILJE

146

46

39






JAKTSTIG 1 MAJ 2018 GISLAVED OCH ANDERSTORPS JAKTVARDSFORENING,

VASTBO SKYTTECENTRUM

TACK FOR EN TREVLIG SKYTTEDAG OCH MASSOR MED SKYTTAR. AJF/GJF

JUNIOR

PLACERING

10

11

12

13

14

15

NAMN

EDVIN KARLSSON
ISAK AHLBOM
CASPER ASKEROT
LINUS JOHANSSON
ALFRED LONNEGARD
HAMPUS LILJEQVIST
CARL HEMMINGSSON
KALLE SJO

HUGO KARRANDER
OSKAR MALM

AXEL JOHANSSON
JOHAN MALM
GUSTAV LANNED
EMIL OLSSON

ELIAS KARLSSON

ORT

UDDEVALLA
HOGSATRA
STENSJON
HERRLJIUNGA
UNNARYD
ROTTNE
ANKARSRUM
REFTELE
HOLSLJUNGA
FORSHEDA
GRIMSAS
FORSHEDA
SIOTOFTA
BREDARYD

UDDEVALLA

RESULTAT

191

190

183

179

175

175

164

158

157

154

149

147

139

135

126

SKILJE

49

23



JAKTSTIG 1 MAJ 2018 GISLAVED OCH ANDERSTORPS JAKTVARDSFORENING,

VASTBO SKYTTECENTRUM

TACK FOR EN TREVLIG SKYTTEDAG OCH MASSOR MED SKYTTAR. AJF/GJF

YNGRE OLDBOYS

PLACERING NAMN

1 THORBJORN JOHANSSON
2 LARS-OLOF HJALMQVIST
3 PETER KARLSSON

4 ROLF WIKSTROM

5 KENT JOHANSSON

6 EVERT JOHANSSON

7 TOMAS ANKARBERG

8 HANS BLOMQVIST

9 STEFAN HANSSON

10 LEIF ALM

11 JOHAN VEGEMARK

12 MATS ISAKSSON

13 CLAES JOHANSSON

14 KENT KARLSSON

15 STEFAN AHLBOM

16 NICLAS KRONQVIST

17 JONNY SVENSSON

18 TOMMY ISAKSSON

19 JAN JOHANSSON

20 SVEN-ERIC DAVIDSSON
21 KRISTER SVENSSON

22 KRISTER ANDERSSON
23 OVE TORN

24 ROGER JONASSON

25 KARL-EVERTH WISS

26

JONAS BERG

ORT
GRASTORP
UNNARYD
UDDEVALLA
JONKOPING
HISHULT
STENSTORP
HUSKVARNA
LINGHEM

UDDEVALLA

NORRAHAMMAR

BJORKVIK
HOK
HERRLIUNG
VACKELSANG
HOGSTATER
LANDSBRO
SAVSIO
JONKOPING
HISHULT
SKILLINGARYD
ISTORP
LJUNGKILE
NASSJO
MARKARYD
SKILLINGARYD

URSHULT

RESULTAT

200

200

200

199

198

198

198

195

195

194

193

191

190

190

190

189

189

189

188

186

186

186

184

183

182

181

SKILIE
34
21
20
01
13
12
09
15/75

15/69

113
79

70

58
54

45



YNGRE OLDBOYS

PLACERING

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

NAMN
MIKAEL KARLSSON
HANS STENEBRAND
SVEN-INGE PETTERSSON
ANDER ANDERSSON
PETER JOHANSSON
NILS-HENRY ANDERSSON
BENGT KARLSSON
TOMAS NILSSON

ALF SANDFRIDSSON
MAGNUS TELLANDER
LENNART FRANSSON
MATS STURESSON
TOMMY AKERBERG
BJORN ERIKSSON
JORGEN KARLSSON
TORBJORN LIUNGBERG

MIKAEL NORRMAN

ORT
KORSBERGA
LEKERYD
MULLSJO
GRASTORP
RYDAHOLM
OXABACK
BODAFORS
LAHOLM
HERRLJUNGA
VAXJO
MALMBACK
SKANES FAGERHULT
HUSKVARNA
TOLG
UDDEVALLA
JONKOPING

BROTTBY

RESULTAT

178

176

175

173

173

173

172

166

166

165

162

160

160

159

153

126

71

SKILJE

70

37

04



JAKTSTIG 1 MAJ 2018 GISLAVED OCH ANDERSTORPS JAKTVARDSFORENING,

VASTBO SKYTTECENTRUM

TACK FOR EN TREVLIG SKYTTEDAG OCH MASSOR MED SKYTTAR. AJF/GJF

VETERAN

PLACERING

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NAMN
STEN. ARNE JOHANSSON
AKE HANSSON
STIG-GORAN ANDERSSON
INGEMAR BJORN

STEN SVENSSON

FRED LUDVIGSSON

LEIF RYD

ALLAN MOBERG

GORAN SVENSSON
ROLAND SANDBLAD

INGE ANDERSSON

OVE BERGSTROM

SVEN ANDERSSON

BORJE JOHANSSON

HAKAN MAGNUSSON

ORT
UDDEVALLA
TINGSTADE
ALINGSAS
HOVMANTORP
VAXJO

NYBRO
OSKARSHAMN
HESTRA
VAGGERYD
BURSERYD
HOVMANTORP
EKENASSJON
SLOINGE
RYDAHOLM

UDDEVALLA

KARL-GUSTAV DONALDSSON TORSAS

SVEN-OLOF SVENSSON
INGEMAR FRANSSON
GORAN HERMANSSON
TORE KARLSSON
TOMAS STRID
ANDERS BJALKENBERG
STIG SANDAHL

BENGT LARSSON
VEIMAR JOHANSSON

SVEN-ARNE PERSSON

BOTTNARYD
FALKOPING
FALKOPING
HYLTEBRUK
VETLANDA
RYDAL
OXABACK
BRAMHULT
MARKARYD

FALKENBERG

RESULTAT

198

198

198

195

195

195

192

191

191

190

187

187

187

186

184

183

183

182

181

178

174

173

173

171

168

164

SKILJE

34

16

13

33

25

02

155

71



VETERAN

PLACERING NAMN ORT RESULTAT  SKILJE
27 VIGGO NILSSON SKANES FAGERHULT 158
28 STEN LEANDER DALOM 156
29 KENNETH JOHANSSON ALSTERBRO 155
30 NILS JONSSON VAGGERYD 151
31 ERIK KARLSSON MARKARYD 151
32 ESSE LUNDQVIST VAXTORP 150
33 LARRY LILJEQVIST ROTTNE 145
34 KADRIJA DERVISOSKI ANDERSTORP 144
35 ELDOR JOHANSSON BLIDSBERG 143
36 BO ANDERSSON BREDARYD 138
37 STIG LEANDER DALOM 137
38 KENNETH GLANS MYRESJO 127
39 SIGVARD ROHMELOO MARKARYD 121
40 GORAN LONNEGARD UNNARYD 120
41 ARNE ELV RYDAHOLM 116
42 LEIF ANDERSSON HEBERG 111



JAKTSTIG 1 MAJ 2018 GISLAVED OCH ANDERSTORPS JAKTVARDSFORENING,

VASTBO SKYTTECENTRUM

TACK FOR EN TREVLIG SKYTTEDAG OCH MASSOR MED SKYTTAR. AJF/GJF

OPPEN KLASS
PLACERING
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

NAMN

ANDERS KRISTIANSSON
EMIL ERIXSON

PER MAGNUSSON
EMIL ARONSSON
SIMON ANDERSSON
JOHAN BJORK

JOSEF KALSSON
MIKAEL JOHANSSON
RICKARD JOHANSSON
JAN BJORK

TOMAS NORD

ERIK KARRANDER
ROGER JOHANSSON
OLA SOLVESSON

ERIK SVENSSON

ULF SIVBERG

TIMMY STIRUD

HANS WIKTORSSON
DANIEL ASKEROT
TONNY ANDERSSON
MATHIAS JOHANSSON
ADAM INGVARSSON
LEIF MAGNUSSON
LARS AHLBOM

EMIL CEDLUND

MAGNUS DANIELSSON

ORT
RYDAHOLM
ANG

LAHOLM
NYBRO
SKILLINGARYD
HJORTSBERGA
BREDARYD
RYDAHOLM
RYDAHOLM
BOTTNARYD
ALVESTA
OVERLIDA
GNOsJO
HOVMANTORP
SKILLINGARYD
VEDESLOV
OSKARSHAMN
JONKOPING
STENSJON
JONKOPING
KULLTORP
URSHULT
UNNARYD
HOGSATER
TINGSRYD

KOPING

RESULTAT

200

198

198

197

196

196

195

195

195

195

195

194

194

194

192

190

190

190

190

189

189

189

189

189

188

188

SKILJE

26

17

14

18

09



OPPEN KLASS 1 MAJ 2018

PLACERING

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

NAMN

JOEL LARSSON
MATTIAS OSKARSSON
ROGER ANDERSSON
ERIK LIND

EMIL JONASSON
JOAKIM PETERSSON
BILEAM NILSSON
ERIK SVENSSON
MAGNUS ANDERSSON
JONAS ROOS
VIKTOR BERGMAN
RICKARD ALM

JAN FRITZ

CONNY JOHANSSON
OLLE PERSSON
ALBIN JOHANSSON
ROBERT JOHANSSON
JONAS EKWALL
PETER JOHANSSON
RICKAR HJALMQVIST
MIKAEL IVANSSON
JOHAN SVENGREN
ROLAND NILSSON
PATRIK NORDSTROM
KARL-JOHAN SVARD
MATS HOGBERG

PAL LONNEGARD

CHRISTIAN ANDERSSON

ORT
LJUNGBY
SVENLJUNGA
SAVSIO
KORSBERGA
OXABACK
NASSIO

URSHULT
SANDARED
MOHEDA
BURSERYD
BREDARYD
TABERG
SKILLINGARYD
STROMSNASBRUK
SKANES FAGERHULT
DALSTORP
HORDA
UNNARYD
HESTRA
UNNARYD
BORAS
FALKENBERG
DALSTORP
BROAKULLA
JONKOPING
BOTTNARYD
UNNARYD

VASSMOLOSA

RESULTAT

187

187

187

187

186

185

185

185

185

184

183

183

182

182

181

178

178

177

177

175

175

174

174

174

173

173

173

173



OPPEN KLASS, 1 MAJ 2018

PLACERING

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

NAMN

PATRIK JOHANSSON
RICKARD ERICSSON
DENNIS AKESSON
JACOB LILLIECREUTZ
CONNY OLOFSMAN
MARKUS KALSSON
DANIEL JOHANSSON
KJELL NORDSTRO
KRISTOFFER DUVELAND
PATRIK SODERBERG
JESPER FALT

JAKOB LIDEN

PETER ERLANDSSON
JOHAN GUSTAVSSON
MORGAN JOHANSSON
PETER ELOFSSON
STEFAN ROSEN
MAGNUS JAKOBSSON
ULF JAKOBSSON
DANIEL FALT

JESPER POHLIN
JOHANNES HULTSJO
JOHAN ANDREN
SAMUEL MATSSON
MATTIAS LUND
PHILIP JOSEFSSON

JERRY CARLSSON

ORT

MARKARYD

SMALANDSSTENAR

ULLARED
VARNAMO
HALMSTAD
FORSHEDA
MARDAKLEV
SKARA
MOHEDA
BJORKETORP
BREDARYD
VARNAMO
MOHEDA
REFTELE
GRIMSAS
SVENLJUNGA
ULRICEHAMN
BREDARYD
MARDAKLEV
BREDARYD
MALSRYD
HESTRA
MANSARP
SKEPPSHULT
REFTELE
BREDARYD

BODA GLASBRUK

RESULTAT

173

172

171

170

167

166

165

165

165

165

165

163

162

160

160

160

160

159

157

157

156

155

154

154

153

153

151



OPPEN KLASS, 1 MAJ 2018

PLACERING

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

NAMN

JOEL JONASSON
FREDRIK SKOOG
STEFAN JOHANSSON
ADAM JOHANSSON
MARCUS BORJESSON

WILLY CARLSSON

ANDREAS RANGEMYR

DAVID KURTSSON
ANDREAS MONDIN
MIKAEL SVENSSON
LARS ANDERSSON
FREDRIK JOHANSSON
ANDREAS SJOGREN
TOMAS BLOMQVIST
JAN-AKE SIOBERG
MIKAEL LAGERGREN
DANIEL KARLSSON
MATTIAS LARSSON
JOAKIM STENDAL
DENNIS KARLSSON
PETER STENDAL
WILLY KARLSSON
ERIK SJOO

SVEN SVANBERG
JONAS GOLWITZE
PETER AXELSSON

TOMAS JOHANSSON

ORT
ALEKULLA
SAVSIO
GNOSIO
BORAS
HESTRA
BODA GLASBRUK
RANGEDALA
STOCKARYD
SVENLJUNGA
SAVSIO
REFTELE
ANDERSTORP
GNOSIO
BURSERYD
VARNAMO
BREDARYD
VACKELSANG
SVENLJUNGA
EKEBY
VARNAMO
BOR

BODA GLASBRUK
VARNAMO
LANGHEM
KULLTORP
ULLARED

MALSRYD

RESULTAT

151

151

151

150

147

147

147

147

144

144

141

139

136

135

134

133

132

121

119

119

118

118

113

110

102

97

94



OPPEN KLASS, 1 MAJ 2018

PLACERING NAMN ORT RESULTAT
109 MIKAEL PERSSON SVENLJUNGA 93

110 STEFAN LARSSON ANNERSTAD 86



